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GRUPOS DEPARTAMENTAIS DE CALIDADE
IMPRESO DE INSCRICIÓN – MODALIDADE I
Os seguintes profesores/as
	Apelidos e Nome:
	E-mail:

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	Departamento/s:
	Centro/s no/s que se imparte a materia:

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	SOLICITAN:

Ser admitidos á convocatoria de Grupos departamentais de calidade para a:
 FORMCHECKBOX 
 Renovación e modificación dos membros

 FORMCHECKBOX 
 Creación dun novo Grupo Departamental de Calidade

 FORMCHECKBOX 
 Consolidación dun grupo xa existente
Deben achegar a seguinte documentación:

Materias que serán obxecto de adaptación aos criterios ECTS (Deben ser materias sobre as que o profesorado teña responsabilidade docente no POD 2009-2010).

Guías docentes das materias implicadas.
Breve memoria  explicativa dos obxectivos e plano de traballo.




A Coruña,       de           de 2009
Asdo.:
SRA. VICERREITORA DE CALIDADE E NOVAS TECNOLOXÍAS


